

PROTOKÓŁ NR 29/2021

posiedzenia Komisji Oświaty i Spraw Społecznych odbytego w dniu 21 czerwca 2021 roku o godz. 15.00 w sali konferencyjnej Gminnej Biblioteki Publicznej w Lipnie.

/ obecni na posiedzeniu - zgodnie z załączoną listami obecności /

Posiedzeniu przewodniczyła Przewodnicząca Komisji, Radna Katarzyna Stachowiak, która otworzyła posiedzenie, powitała wszystkich oraz zaproponowała następujący porządek posiedzenia:

1. Omówienie i zaopiniowanie projektów uchwał proponowanych na XXXV Sesję Rady Gminy Lipno.
2. Sprawy bieżące.

Innych propozycji nie było. Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie.

Ad 1/ Omówienie i zaopiniowanie projektów uchwał proponowanych na XXXV Sesję Rady Gminy Lipno.

Przewodnicząca Komisji poprosiła o przedstawienie projektów uchwał proponowanych na XXXV Sesję Rady Gminy Lipno, udzielając kolejno głosu zaproszonym osobom..

Projekt uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Lipno na rok szkolny 2021/2022, druk nr 279 szczegółowo omówiła inspektor ds. Oświaty Urzędu Gminy, Beata Marcinkowska, m.in. informując o obowiązku ustawowym oraz procedurze ustalenia propozycji wysokości stawek do proponowanej uchwały. Pani Inspektor wyjaśniła, że Rada Gminy Lipno określa średnią cenę paliwa na każdy rok szkolny, uwzględniając ceny jednostki paliwa w stacjach paliw na terenie Gminy Lipno.

Żadnych pytań ani uwag do projektu omówionej uchwały nie zgłoszono.

Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie przyjęcie pozytywnej opinii do projektu uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Lipno na rok szkolny 2021/2022, druk nr 279.

Komisja jednogłośnie (przy obecności 5 Członków Komisji) przyjęła pozytywną opinię do projektu uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Lipno na rok szkolny 2021/2022, druk nr 279.

Projekt uchwały w sprawie wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego i deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego, druk nr 280, bardzo szczegółowo omówiła Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, Elżbieta Gazda-Zielony.

Do projektu uchwały żadnych zgłoszeń nie było.

Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie przyjęcie pozytywnej opinii do projektu uchwały w sprawie wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego i deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego, druk nr 280.

Wynik głosowania: „za” 5 Radnych; głosów „przeciw” i „wstrzymuję się” nie było.

Przewodnicząca Komisji stwierdziła, że Komisja do projektu uchwały w sprawie wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego i deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego, druk nr 280, przyjęła jednogłośnie opinię pozytywną.

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze, określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone

dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin, ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli, zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego, druk nr 281, omówiła Pani Inspektor Beata Marcinowska, wyjaśniwszy powód propozycji zmiany załącznika do uchwały z 2018 roku.

Żadnych pytań ani uwag do projektu omówionej uchwały nie zgłoszono.

Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie przyjęcie pozytywnej opinii do projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze, określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin, ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli, zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego, druk nr 281.

Komisja jednogłośnie przyjęła pozytywną opinię do omówionego powyżej projektu uchwały, druk nr 281.

Ad 2/ Sprawy bieżące.

1. Na pytanie Przewodniczącego Rady, Radnego Bartosza Zięby o problem bezdomności, wyczerpującej odpowiedzi udzieliła Pani Kierownik GOPS.
2. Radny Mieczysław Reszczyński zgłosił potrzebę zmiany usytuowania niektórych kamer monitoringu boiska sportowego w Wilkowicach, zapytał kto będzie ponosił koszty naprawy zniszczonej rolety przy wiacie na boisku sportowym oraz zapytał jak długo jeszcze sala wiejska będzie pełniła funkcję punktu szczepień przeciw covid-19, z uwagi na duże zainteresowanie mieszkańców wynajmem tej sali na spotkania rodzinne oraz zaplanowanym do wykonania w tym roku ze środków funduszu sołeckiego remontem łazienek.

W powyższych sprawach wyjaśnień udzieliła Sekretarz Gminy, Małgorzata Schwarz.

Innych spraw nie zgłoszono.

Przewodnicząca Komisji po stwierdzeniu realizacji tematów posiedzenia, podziękowała wszystkim za przybycie i udział oraz zakończyła posiedzenie.

Amatorka

INSPEKTOR

Beata Marcinowska
Beata Marcinowska

Przewodnicząca
Komisji Oświaty i Spraw Społecznych

Katarzyna Stachowiak
Katarzyna Stachowiak